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Распоред за дополнителна и додатна настава 2025/ 2026   
ООУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ -ОХРИД

ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА
I ОДДЕЛЕНИЕ
Дополнителната настава за учениците од прво одделение се реализира во рамките на задолжителните саати поминати на училиште. Во прво одделение таа се реализира почнувајќи од месец Октомври (заради недоволна адаптација на учениците и пролонгирање на адаптациониот период) секој четврток во рамките на Слободно избраните предмети. Дополнителната настава за прво одделение наставникот ја планира во рамките на  неделното планирање на одделението во делот на Слободно избраните предмети, според потребите на учениците во одделението.
Додатната настава за учениците во прво одделение се реализира низ истражувачки активности и проекти во рамките на Слободно избраните предмети. Додатната настава се реализира почнувајќи од втората недела на месец Октомври во вторник заради полонгирање на периодот на адаптација на учениците. Додатната настава за прво одделение наставникот ја планира во рамките на неделното планирање во делот  на Слободно избраните предмети и се планира според потебите и интересот на учениците.
II ОДДЕЛЕНИЕ
	Одделение
	Дополнителна настава
	Додатна 
настава

	II1
	Среда
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	II2
	Среда
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	II3
	Среда
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	II4
	Среда
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	II5
	Среда
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	II 6
	Среда
(10:50 -11:30
16:50-17:30)
	Четврток
(10:50 -11:30
16:50-17:30)







III ОДДЕЛЕНИЕ
	Одделение
	Дополнителна настава
	Додатна 
настава

	III1
	Вторник
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Четврток
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	III2
	Вторник
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Четврток
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	III3
	Вторник
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Четврток
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	III4
	Вторник
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Четврток
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	III5
	Понеделник
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Среда
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	III6
	Среда
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Четврток
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)





IV ОДДЕЛЕНИЕ
	Одделение
	Дополнителна настава
	Додатна 
настава

	IV1
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)
	Среда
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)


	IV2
	Понеделник
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Вторник
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	IV3
	Среда
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	IV4
	Среда
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	IV5
	Среда
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Петок
(10:50 -11:30;
16:50-17:30)

	IV6
	Вторник
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Петок
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)


	






V ОДДЕЛЕНИЕ
	Одделение
	Дополнителна настава
	Додатна 
настава

	V1
	Четврток
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Понеделник
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	V2
	Петок
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Четврток
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	V3
	Среда
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Четврток
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	V4
	Вторник
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Четврток
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	V5
	Среда
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Четврток
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	V6
	Среда
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Вторник
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	Англиски јазик
	Четврток
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)
	Петок
(11:35 -12:15;
17:35-18:15)

	Техничко образование
	Среда
(12:20 -13:00;
18:20-19:00)
	Вторник
(12:20 -13:00;
18:20-19:00)























 	



ПРЕДМЕТНА  НАСТАВА
НОЕМВРИ
	VI ОДДЕЛЕНИЕ
	
	Наставен предмет
	Дополнителна настава
	Додатна
настава
	декември

	Македонски јазик
	Среда 
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	Среда 
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Математика
	Петок
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	Четврток
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	I седмица

III седмица

	Англиски јазик
	Петок
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

III седмица

	Природни науки
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Историја и општество
	Среда
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	Четврток
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	IV седмица 

II седмица

	Историја
	Среда
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	Четврток
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	II седмица

IV седмица

	Географија
	Среда
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица

IV седмица

	Граѓанско образование
	
 
	
	

	Техничко образование и информатика
	Среда
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица

IV седмица

	Музичко образование
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	I седмица

III седмица

	Ликовно образование
	Среда
(12.45 - 13.25)
	Среда
(12.45 - 13.25)
	II седмица


	Физичко и здравствено образование
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Среда
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица


	Германски јазик
	Среда 
(12.20 - 13.00 
18.20 -19.00)
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	III седмица

	Слободен изборен предмет 1 и 2
	Петок
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	Петок
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	II седмица

IV седмица

	Историја и општество – н. Рача
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	
II седмица






ПРЕДМЕТНА  НАСТАВА
	НОЕМВРИ
VII ОДДЕЛЕНИЕ
	Наставен предмет
	Дополнителна настава
	Додатна
настава
	декември

	Македонски јазик
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Петок
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	I седмица

II седмица

	Математика
	Среда
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица

IV седмица

	Англиски јазик
	Четврток
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	I седмица

III седмица

	Биологија
	Понеделник 
(13.00 - 13.40
12.45 - 13.25 )
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	I седмица

III седмица

	Хемија
	

	
	

	Физика
	Понеделник 
(13.00 - 13.40)
	Среда
(13.00 - 13.40)
	I седмица

III седмица

	Историја / Рача
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Понеделник 
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

	Географија
	Петок
(12.20 – 13.00)
	Среда
(13.00 - 13.40)
	I - IV дополнителна

I - III додатна

	Граѓанско образование / Виолета
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	III седмица
Рача

	Граѓанско образование / Николина
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Петок
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	I седмица

III седмица

	Техничко образование и информатика
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	I седмица

II седмица

	Музичко образование
	Четврток
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица

III седмица

	Ликовно образование
	Среда
(12.45 - 13.25)
	Четврток
(12.45 - 13.25)
	III седмица

	Физичко и здравствено образование
	Четврток
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Среда
(11.35 – 12.15
17.35- 18.15)
	III седмица

II седмица

	Германски јазик
	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Среда
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	I седмица

III седмица

	Слободен изборен предмет /Филип
	Петок
(12.20 – 13.00   18.20 -19.00)
	Среда
(12.20 – 13.00   18.20 -19.00)
	I седмица

III седмица

	Слободен изборен предмет /Марина програмирање
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	III седмица

IV седмица


ПРЕДМЕТНА  НАСТАВА
	НОЕМВРИ
VIII ОДДЕЛЕНИЕ

	Наставен предмет
	Дополнителна настава
	Додатна
настава
	декември

	Македонски јазик

	Четврток
(12.15 – 13.00)
	Петок
(12.15 – 13.00)
	II седмица

IV седмица

	Математика

	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Англиски јазик

	 Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Четврток
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица

III седмица

	Германски јазик

	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица



	Биологија

	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Хемија 

	Понеделник
(13.00 – 13.40)
	Среда
(13.00 – 13.40)
	I седмица

III седмица

	Физика

	Понеделник
(13.00 – 13.40)
	Среда
(13.00 – 13.40)
	II седмица

IV седмица

	Историја

	Вторник
(13.00 – 13.40)
	Четврток
(13.00 – 13.40)
	III седмица

	Историја/ Рача

	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

	Географија

	Четврток
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	I седмица

III седмица

	Музичко образование
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	I седмица

III седмица

	Ликовно образование
	Четврток
(12.45 - 13.25)
	Понеделник
(12.45 - 13.25)
	III седмица

	Физичко и здравствено образование
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	IV седмица

	Граѓанско образование
	Петок
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Петок
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Граѓанско образование / Рача
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	III седмица

	Слободен изборен предмет 
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	III седмица

IV седмица




ПРЕДМЕТНА  НАСТАВА
НОЕМВРИ
IXОДДЕЛЕНИЕ
	Наставен предмет
	Дополнителна настава
	Додатна
настава
	декември

	Македонски јазик

	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	I седмица

III седмица

	Математика

	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Среда
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица

IV седмица

	Англиски јазик

	Четврток
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	II седмица

IV седмица

	Германски јазик

	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Биологија

	Среда
(13.00 - 13.40
12.45 – 13.25)
	Петок
(18.20 - 19.00
12.45 – 13.25)
	II седмица

IV седмица

	Хемија 

	Вторник
(13.00 - 13.40)
	Четврток
(13.00 - 13.40)
	I седмица
III седмица

	Физика

	Понеделник
(13.00 - 13.40)
	Среда
(13.00 - 13.40)
	I седмица

III седмица

	Историја

	Среда
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	I седмица

III седмица

	Историја/Рача

	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Понеделник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00) 
	II седмица

	Географија

	Вторник
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Музичко образование
	Петок
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Среда
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00) 
	I седмица

III седмица

	Ликовно образование
	Вторник
(12.45 - 13.25)
	Петок
(12.45 - 13.25)
	III седмица

	Физичко и здравствено образование
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Среда
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	III седмица

IV седмица

	Граѓанско образование
	Вторник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Граѓанско образование/Рача
	Понеделник
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Среда
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

IV седмица

	Иновации
	Петок
(12.20 – 13.00
18.20 -19.00)
	Четврток
(13.00 - 13.40)

	
III седмица


	Слободен изборен предмет/програмирање
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	Четврток
(13.00 - 13.40
19.00 - 19.40 )
	II седмица

 



